СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  29 января 2009 г.                                                                                    № 122
г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 25 декабря 2008 года № 111 (п. 8) «О бюджете

муниципального образования Тихорецкий район на 2009 год

и на плановый период 2010 и 2011 годов»

В   соответствии   с   Федеральным  Законом  от  25  сентября  1997  года

№ 126-ФЗ «О финансовых основах местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Краснодарского края от 20 декабря 2008 года № 1599-КЗ

«О краевом бюджете  на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»,

Совет муниципального образования Тихорецкий район  РЕШИЛ:

 1.Внести следующие изменения в решение Совета муниципального

образования Тихорецкий район от 25 декабря 2008 года № 111 (п.8) «О бюджете

муниципального образования Тихорецкий  район на 2009 год и на плановый

период 2010 и 2011 годов»:

а)пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района

на 2009 год:

1)общий объем доходов в сумме 1 017377,4 тыс. рублей;

2)общий объем расходов в сумме 1 060018,4 тыс. рублей;

3)общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных

нормативных обязательств в сумме 67600,2 тыс. рублей;

4)верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального

образования Тихорецкий район на 1 января 2010 года в сумме 63662,3 тыс.

рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в

сумме 5000,0 тыс. рублей;

5)дефицит бюджета муниципального района в сумме 42641 тыс. рублей»;

б)внести изменения в приложение № 2 «Поступления доходов в бюджет

муниципального района муниципального образования Тихорецкий район в

2009 году», изложив его в новой редакции согласно приложению № 1 к

настоящему решению;

в)внести изменения в приложение № 6 «Безвозмездные поступления из

бюджетов поселений в 2009 году» изложив его в новой редакции согласно

приложению № 2 к настоящему решению;

г)внести изменения в приложение № 7 «Распределение безвозмездных

поступлений из бюджетов поселений по разделам и подразделам, целевым

статьям   и   видам  расходов   классификации  расходов  бюджетов  в  2009  году

 2

изложив его в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему

решению;

д)внести изменения в приложение № 8 «Распределение расходов

муниципального района муниципального образования Тихорецкий район на

2009 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов

Российской Федерации» изложив его в новой редакции согласно приложению

№ 4 к настоящему решению;

е)внести изменения в приложение № 10 «Распределение бюджетных

ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов

классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложив его в

новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;

ж)внести изменения в приложение № 12 «Ведомственная структура

расходов бюджета муниципального района муниципального образования

Тихорецкий район на 2009 год» изложив его в новой редакции согласно

приложению № 6 к настоящему решению;

з)внести изменения в приложение № 14 «Источники внутреннего

финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2009 год»

изложив его в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему

решению;

и)внести изменения в приложение № 16 «Перечень муниципальных

целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета

муниципального района в 2009 году» изложив его в новой редакции согласно

приложению № 8 к настоящему решению;

к)внести изменения в приложение № 11 «Распределение дотаций

бюджетам сельских поселений из районного фонда финансовой поддержки

поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности на 2009 год»

изложив его в новой редакции согласно приложению № 9 к настоящему

решению;

л)внести изменения в приложение № 23 «Программа муниципальных

внутренних заимствований муниципального образования Тихорецкий район на

2009 год» изложив его в новой редакции согласно приложению № 10 к

настоящему решению;

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

Я.А.Дуплякину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по финансово – бюджетной и налоговой политике Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Сидоров).

          4.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

  5.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                     С.П.Сергеев